
ZARZĄDZENIE Nr 54/2010 
Burmistrza Miasta Zawidowa 

z dnia 29-07-2010 

 
 
 

w sprawie: wprowadzenia zmian w budżecie miasta na rok 2010r. 
 
                  Na podstawie art.257 pkt.1 i 3 Ustawy z dnia  27 sierpnia 2009  roku o finansach 
publicznych  /Dz U Nr 157  poz 1240 / § 16 pkt. 2  Uchwały Nr XLIII /219/2009 Rady 
Miejskiej w Zawidowie z dnia 28 grudnia 2009 roku w sprawie budżetu miasta na rok 2010 
oraz  art.30 ust.2 pkt.4 Ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym – tekst 
jednolity /Dz.U z 2001 roku Nr 142 poz.1591 z pzm/ zarządzam co następuje: 

 
§ 1 

Zwiększa  się dochody budżetu miasta o kwotę  4.329 ,00 zł w tym: 
Dział Rozdział Paragraf Określenie Kwota w gr 
750   Administracja publiczna 4.329,00 
 75056  Spis powszechny i inne 4.329.00 
  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa  na realizację zadań bieżących  z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie  

4.329,00 

Razem    4.329,00  
 

§ 2 
I .Zmniejsza się wydatki budżetu miasta o kwotę  20.265 ,00 zł w tym:                                                                       
Dział Rozdział Paragraf Określenie Kwota w gr 
600   Transport i łączność 3.000,00 
 60016  Drogi publiczne i gminne 3.000,00 
  4270 Zakup usług remontowych  3.000,00 
700   Gospodarka mieszkaniowa  11.000,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami  11.000,00 
  4270 Zakup usług remontowych  11.000,00 
750   Administracja publiczna 4.000,00 
 75023  Urzędy gmin 4.000,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne  4.000,00 
751   Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sadownictwa 

612,00 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 612,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 612,00 
754   Bezpieczeństwo publiczne  i ochrona 

przeciwpożarowa  
150,00 

 75412  Ochotnicze Straże Pożarne 150,00 
  4300 Zakup usług pozostałych  150,00 
852   Pomoc społeczna  1.053,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej  1.053,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 38,00 



  4360 Opłaty z tytułu zakupu  usług   
telekomunikacyjnych świadczonych w 
ruchomej publicznej sieci telefonicznej  

200,00 
 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych  

315,00 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu 
drukarskiego i urządzeń kserograficznych  

500,00 

926   Kultura fizyczna i sport 450,00 
 92601  Obiekty sportowe 450,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 450,00 
Razem    20.265,00  
 
 
II. Zwiększa się wydatki budżetu miasta o kwotę  24.594,00 zł w tym 
Dział Rozdział Paragraf Określenie Kwota w gr 
600   Transport i łączność 3.000,00 
 60016  Drogi publiczne i gminne 3.000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  3.000,00 
700   Gospodarka mieszkaniowa 11.000,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 11.000,00 
  4260 Zakup energii 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 10.500,00 
750   Administracja publiczna 8.329,00 
 75023  Urzędy  gmin 4.000,00 
  8110 Odsetki od samorządowych  papierów 

wartościowych  lub zaciągniętych  przez 
jednostkę samorządu terytorialnego kredytów 
i pożyczek  

4.000,00 

 75056  Spis powszechny i inne 4.329,00 
  3020 Wydatki osobowe niezliczone do 

wynagrodzeń 
3.000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 455,50 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 73,50 
  4410 Podróże służbowe krajowe 800,00 
751   Urzędy naczelnych  organów władzy 

państwowej, kontroli i  ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

612,00 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 612,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia   612,00 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
150,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 150,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych  150,00 
852   Pomoc społeczna 1.053,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej  1.053,00 
  4750 Zakup akcesoriów komputerowych w tym 

programów i licencji 
1.053,00 

926   Kultura fizyczna i sport 450,00 
 92601  Obiekty sportowe 450,00 



  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 300,00 
  4119 Składki na  ubezpieczenia społeczne 100,00 
  4129 Składki na Fundusz Pracy 50,00 
Razem    24.594,00 
    
                                                                                 § 3 
Ogółem plan budżetu na rok 2010 po wprowadzeniu powyższych zmian wynosi po stronie 
dochodów  13.872.609,11 zł oraz po stronie wydatków 15.417.447,11 zł. 
 
                                                                                 
                                                                                § 4 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
                                                                                                                         Burmistrz 
 
                                                                                                                     Józef Sontowski  
 
                                                                                                                       
                                                                                                                 
                                                                                                                 
                                                                                                                
                                                                                                                                                                                                             
                                                   U  Z  A  S  A  D  N  I  E  N  I  E 
 
Zwiększenia dochodów i wydatków budżetu miasta o kwotę  4.329,00 zł  dokonano na 
podstawie Decyzji  Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego  PK-CBS-OL-45 PSR/59/2020 
z dnia  7 lipca 2010 roku. Powyższa dotacja przeznaczona jest na sfinansowanie wydatków 
związanych z powszechnym spisem rolnym w 2010 roku. 
 
Ponadto dokonano przeniesienia wydatków w  poszczególnych działach  w tym: 
 
Dział 600– Transport i łączność 
-------------------------------------- 
Kwotę 3.000 zł przeznacza się na pokrycie kosztów zakupu grysu niezbędnego do  remontu 
ulic na terenie miasta. 
 
Dział 700 – Gospodarka mieszkaniowa 
----------------------------------------------- 
Kwotę 11.000 zł przeznacza się na  dofinansowanie : 
a/500 zł  zakup energii elektrycznej  budynek przy ul .Młynarskiej, 
b/10.500 zł dofinansowanie wydatków związanych z wycenami i opracowaniami 
geodezyjnymi nieruchomości. 
 
 
Dział  750 – Administracja publiczna  
--------------------------------------------- 
Kwotę 4.000 zł przeznacza się na  pokrycie odsetek  otwartej  linii kredytowej w rachunku 
bieżącym. 
 



Dział 751 – Urzędy naczelnych organów  władzy państwowej , kontroli i ochrony prawa oraz 
sadownictwa  
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Kwotę 612 zł przeznacza się  na pokrycie wydatków związanych z  zakupami materiałów  
dot. Wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej. 
 
 
Dział 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 
--------------------------------------------------------------------------------- 
Kwotę 150 zł przeznacza się na pokrycie wydatków związanych  z badaniami lekarskimi 
członków OSP  w Zawidowie. 
 
 
Dział 852- Pomoc społeczna  
----------------------------------- 
Kwotę 1.053 zł  przeznacza się na pokrycie   kosztów zakupu nowych podzespołów do 
komputera. 
 
 
Dział 926- Kultura fizyczna i sport 
------------------------------------------ 
Kwotę 450 zł przeznacza się na  dofinansowanie  składek na ubezpieczenia społeczne oraz 
składek  na Fundusz Pracy  zatrudnionego animatora  sportu na boisku „ORLIK”.  
 
 
 
                                                                                                                      Burmistrz 
 
                                                                                                                Józef   Sontowski   
                                                                                                            
 


